de 2002, HOMOLOGAR, os itens do objeto licitado, 
à empresa abaixo delineada e determinar que sejam 
tomadas as providências ulteriores.

Trevo Motos e Peças Ltda.

Rua Mato Grosso, 898 – Stella Maris.

Andradina – SP

CNPJ (MF): 18.185.093/0001-31

Itens: 01 e 02.

Valor: R$ 18.506,00 (Dezoito mil e quinhentos e seis 
reais).

Castilho – SP, 16 de outubro de 2018.

Aparecida de Fátima Gavioli Nascimento.

Prefeita.